

PRINCIPIUM Bromelina 500 mg 30 tabletek



Cena: 64,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 tabl.
Postać	tabl.dojelit.
Producent	LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

WłaściwościPRINCIPIUM Bromelina 500 mg 30 tabletek Ananas w swojej łodydze kryje bogactwo bromelainy, substancji zawierającej enzymy proteolityczne, które są zdolne do rozkładania białek na aminokwasy. Ta aktywność jest wyrażona w GDU na gram, skrót od Gelatin Dissolving Units. Wysoka wartość GDU wskazuje zatem na wysoką aktywność proteolityczną. Dzięki tej zdolności do „demontażu” białek ekstrakt ananasowy miareczkowany bromelainą sprzyja funkcji trawiennej. Ekstrakt z ananasa służy również do pobudzania krążenia krwi i funkcji mikrokrążenia. Prawidłowe funkcjonowanie układu mikrokrążenia pozwala przeciwdziałać niedoskonałościom takim jak cellulit. Ananas jest rośliną pochodzącą z tropikalnej Ameryki, której medycyna ludowa zawsze przypisywała liczne właściwości. Ananas w swojej łodydze kryje bogactwo bromelainy, substancji zawierającą enzymy proteolityczne, które są zdolne do rozkładania białek na aminokwasy. Ta aktywność jest wyrażona w GDU na gram, skrót od Gelatin Dissolving Units. Wysoka wartość GDU wskazuje zatem na wysoką aktywność proteolityczną. Dzięki tej zdolności do „demontażu” białek ekstrakt ananasowy miareczkowany bromelainą sprzyja funkcji trawiennej. Ekstrakt z ananasa służy również do pobudzania krążenia krwi i funkcji mikrokrążenia. Prawidłowe funkcjonowanie układu mikrokrążenia pozwala przeciwdziałać niedoskonałościom takim jak cellulit. Skuteczne mikrokrążenie jest również podstawą odpowiedniego drenażu płynów ustrojowych przez obszary peryferyjne – osłabione siedzącym trybem życia – i w konsekwencji zmniejszenie uczucia ciężkości nóg. Nie jest przypadkiem, że w krajach tropikalnych ananas jest często podawany z mięsem i jest również zalecany jako przekąska po posiłku. Ponadto jego ekstrakt jest przydatny do stymulowania diurezy, a tym samym przeciwdziała zatrzymywaniu wody. Wszystkie reakcje chemiczne zachodzące w naszym organizmie są regulowane przez enzymy. To one są odpowiedzialne za aktywację i przyspieszenie różnych procesów biologicznych, a także odgrywają fundamentalną rolę w naszym układzie odpornościowym. Principium Bromelina 500mg, 2500 GDU potrafi pomóc tam gdzie jest potrzebna: **DZIAŁANIE PRZECIWPALNE:** Zwiększa produkcję prostaglandyn * o działaniu przeciwzapalnym i działa przeciwko działaniu prozapalnym. **DZIAŁANIE PRZECIWOBRZĘKOWE:** rozkłada fibrynę, czyli białko stosowane w krzepnięciu krwi i pomaga zmniejszyć obrzęki pourazowe; **AKCJE TRAWIENNE:** Jej enzymy pomagają przerwać wiązania białkowe i lepiej je strawić. **Dlaczego Bromelina Principium?** Principium Bromelina 500mg z ekstraktu z ananasa, miareczkowanego w bromelainie, o wysokiej aktywności proteolitycznej (2500 GDU / g). Jest przydatny do pobudzania procesów trawiennych i stymulowania mikrokrążenia i drenażu płynów, łagodząc w ten sposób ciężkość nóg i przeciwdziałając niedoskonałościom spowodowanym cellulitem. **Zalecane spożycie** 1 tabletkę dziennie z małą ilością wody lub innego płynu. **Ważne** Nie zawiera glutenu i laktozy. Odpowiedni dla wegan. **Składniki** substancje wypełniające: celuloza mikrokryształiczna, usieciowana karboksymetyloceluloza sól sodowa; bromelaina (z łodyg ananasa - Ananas comosus (L.) Merr.) 2500 GDU / g, Ananasy (Ananas comosus (L.) Merr.)

miareczkowano na 2500 GDU / g, środki powlekające: etyloceluloza, alginian sodu, kwas oleinowy, trójglicerydy o średnich łańcuchach, kwas stearynowy; środki przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu.

?rednia zawarto??	1 tabletka
Bromelaina (2500 GDU/g)	500,00 mg
Suchy ekstrakt z ananasa miareczkowany na 250 GDU/g	30,00 mg

Technologia: Tabletki powlekane: chronią składniki aktywne przed sokami żołądkowymi, umożliwiając wchłanianie jelitowe. **Producent** Bios Line Viale Finlandia, 435020 Ponte San Nicolò Padua